

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hillertz juridik & dataskydd AB

Org.nr. 559293-4854

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Katarina Hillertz, Styrelseledamot  
2026-03-30

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver juridisk verksamhet samt konsultverksamhet och utbildningsverksamhet inom juridik, dataskydd och informationssäkerhet.

Företagets säte är Kävlinge kommun, Skåne län.

**Flerårsöversikt**

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 504 266	2 319 425	2 607 861	1 570 519
Resultat efter finansiella poster	822 243	-269 684	726 405	119 662
Soliditet (%)	53,23	44,71	65,12	61,52
Resultat i % av nettoomsättningen	18,25	-11,62	27,85	7,61
Balansomslutning	1 636 673	821 185	919 436	349 698

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 %, detta beror på ökad ordergång.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	426 871	-84 684	367 187
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		-84 684	84 684	0
Utdelning extra stämma		-50 000		-50 000
Årets resultat			495 286	495 286
Belopp vid årets utgång	25 000	192 187	495 286	712 473

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	192 187
Årets resultat	495 286
	<u>687 473</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>437 473</u>
	687 473

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 504 266	2 319 425
Övriga rörelseintäkter		8 979	1 386
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 513 245</u>	<u>2 320 811</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-624 992	-654 194
Personalkostnader	2	<u>-3 062 287</u>	<u>-1 936 122</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 687 279</u>	<u>-2 590 316</u>
<b>Rörelseresultat</b>		825 966	-269 505
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		91	81
Räntekostnader		<u>-3 814</u>	<u>-260</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 723</u>	<u>-179</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		822 243	-269 684
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-200 000</u>	<u>185 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-200 000</u>	<u>185 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		622 243	-84 684
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 957	0
<b>Årets resultat</b>		<u>495 286</u>	<u>-84 684</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	552 425	580 438
Övriga fordringar	133	32 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	35 145
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<u>552 558</u>	<u>647 869</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	1 084 115	173 316
<b>Summa kassa och bank</b>	<u>1 084 115</u>	<u>173 316</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	1 636 673	821 185
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 636 673</b>	<b>821 185</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	192 187	426 871
Årets resultat	495 286	-84 684
Summa fritt eget kapital	687 473	342 187
<b>Summa eget kapital</b>	712 473	367 187
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	200 000	0
Summa obeskattade reserver	200 000	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	46 663	54 979
Skatteskulder	61 288	61 642
Övriga skulder	334 181	243 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	282 068	93 498
Summa kortfristiga skulder	724 200	453 998
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 636 673</b>	<b>821 185</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-18

*Katarina Hillertz*

Katarina Hillertz

2026-03-30